Могилевский областной

Совет депутатов

БОБРУЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Двадцать седьмого созыва

Могилевский областной
исполнительный комитет

   БОБРУЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

20 мая  2020  года   № 11-1/22-119-1/19-1

г. Бобруйск

Об образовании районных в городе
Бобруйске комиссий по выборам
Президента Республики Беларусь

 На основании статей 11, 27 и 34 Избирательного кодекса Республики

Беларусь президиум Бобруйского городского Совета депутатов и

Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛИ:

 1. Образовать Ленинскую районную в городе Бобруйске комиссию

по выборам Президента Республики Беларусь в количестве 13 человек в

следующем составе:

Афанасенко

Валентина Михайловна

от Ленинской районной организации

г. Бобруйска Белорусского общества Красного

Креста

Бобко

Светлана Николаевна

от Ленинской районной организации

г. Бобруйска общественного объединения

«Белорусский фонд мира»

Булатов Павел

Владимирович

от Общественного объединения «Белорусский

республиканский союз молодежи»

Винель Вероника

Александровна

от Бобруйской городской организации

общественного объединения «Белорусский

союз женщин»

Епифанова

Ирина Андреевна

от Белорусского профсоюза работников

отраслей промышленности «БЕЛПРОФМАШ»

Комар Андрей

Геннадьевич

от Бобруйской городской организации

«Белорусский профсоюз работников культуры,

информации, спорта и туризма»

Красников

Василий Борисович

от Бобруйской городской организации

общественного объединения «Белорусский

союз ветеранов войны в Афганистане»

Лесковец Людмила

Михайловна

от Ленинской районной организации

г. Бобруйска Белорусского общественного

объединения ветеранов

 2

Максимова

Валентина Васильевна

от Коммунистической партии Беларуси

Плаксицкий

Николай Григорьевич

от граждан путем подачи заявления

Селезнева

Валентина Николаевна

от граждан путем подачи заявления

Смыслова

Наталья Оскардовна

от Ленинской районной организации

г.Бобруйска Республиканского общественного

объединения «Белая Русь»

Шадейкина

Валентина

Александровна

от Республиканской партии труда и

справедливости

 2. Образовать Первомайскую районную в городе Бобруйске

комиссию по выборам Президента Республики Беларусь в количестве 13

человек в следующем составе:

Артемчик

Наталья Петровна

от Бобруйской городской организации

общественного объединения «Белорусский

союз женщин»

Биткин

Сергей Александрович

от граждан путем подачи заявления

Богуш

Антон Викторович

от Республиканской партии труда и

справедливости

Воробьева Елена

Михайловна

от Общественного объединения «Белорусский

республиканский союз молодежи»

Гавриленко

Татьяна Викторовна

от трудового коллектива администрации

Первомайского района г. Бобруйска

Горбанев

Виктор Данилович

от граждан путем подачи заявления

Засемкова

Наталья Владимировна

от Бобруйской городской организации

«Белорусский профсоюз работников культуры,

информации, спорта и туризма»

Куликов

Вадим Валерьевич

от граждан путем подачи заявления

Михновец

Валентина Николаевна

от Первомайской районной организации

г. Бобруйска Белорусского общественного

объединения ветеранов

Одиноченко

Александр Семенович

от Бобруйской городской организации

Белорусского профессионального союза

работников государственных и других

учреждений

Филина

Елена Николаевна

от граждан путем подачи заявления

 3

Чеботарев

Сергей Юрьевич

от граждан путем подачи заявления

Щусь

Татьяна Павловна

от граждан путем подачи заявления

3. Определить, что:

3.1. Ленинская районная в городе Бобруйске комиссия по выборам

Президента Республики Беларусь размещается по адресу: г. Бобруйск, ул.

Советская, 78, кабинет 113, телефон 75 18 10;

3.2. Первомайская районная в городе Бобруйске комиссия по

выборам Президента Республики Беларусь размещается по адресу:

г. Бобруйск, ул. Ульяновская, 54/24, кабинет 215, телефон 77 75 09.

4. Начальнику управления организационно-кадровой работы

Бобруйского городского исполнительного комитета Бобковой Ж.М. в

течение трех дней со дня принятия настоящего решения обеспечить

организацию проведения первого организационного заседания Ленинской

и Первомайской районных в городе Бобруйске комиссий по выборам

Президента Республики Беларусь.

5. Уполномочить депутата по Рокоссовскому избирательному округу

№ 30 Новикову Инну Анатольевну представлять интересы президиума

Бобруйского городского Совета депутатов и Бобруйского городского

исполнительного комитета в суде Бобруйского района и г. Бобруйска в

случае обжалования настоящего решения.

 6. Обнародовать настоящее решение в семидневный срок со дня его

принятия в газете «Бабруйскае жыццѐ».

Председатель Бобруйского
городского Совета депутатов

                       М.В.Желудов

 Председатель Бобруйского
городского исполнительного
комитета

                            А.В.Студнев

  Управляющий делами
Бобруйского городского
исполнительного комитета
                            Л.С.Погудо